AVISO DE CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

A Secretaria de Educação e Cultura, através do Departamento de Cultura do Município de Corumbataí do Sul – Pr, representada pela Senhora Joice Fernanda Cruz, torna público o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024, para seleção de projetos culturais de DEMAIS AREAS DA  CULTURA, MANIFESTAÇOES CULTURAIS (FESTIVIDADES), SERVIÇOS VINCULADOS AO SETOR CULTURAL para receberem apoio financeiro na categoria do Inciso I do art. 8° descrita no Anexo I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Corumbataí do Sul – Pr.
Período de Inscrição:
De 05/08/2024 a 23/08/2024, Espaço Recreativo Social (CEMIC), Corumbataí do Sul – Pr.

Informações complementares do Edital, poderão ser obtidas com a Sr. Joice Diretora de Cultura, através do telefone 44-99947-0885 e ainda no site: www.corumbataidosul.pr.gov.br.

Corumbataí do Sul - Pr, 02 de Agosto de 2024.

_____________________________
Joice Fernanda Cruz
Diretora de Cultura
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ EM ______/______/2024 – EDIÇÃO ________

[image: ]
image1.png
w GESTAO 2021/2024
A <
= o B
MUNICIPIO DE

CORUMBATAI DO SUL

ESTADO DO PARANA

image2.png
PMCS
FL

VISTO

image4.png
w GESTAO 2021/2024
A <
= o B
MUNICIPIO DE

CORUMBATAI DO SUL

ESTADO DO PARANA

image5.png
PMCS
FL

VISTO

image3.png